
77 شنبه 9 اسفند 1404
شمــاره  6427 اخباراخبار

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

31 شعبه ویژه رسیدگی به جرائم‌ انتخاباتی در استان کرمان تعیین شده است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان :

تحقق ۱۰۵ درصدی تعهد اشتغال در استان کرمان

معاون اداره تعاون استان کرمان :

قطع دسترسی بیش از 60 فروشگاه متخلف به طرح کالابرگ در استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان از رسیدگی سریع به تخلفات و تعیین 31شعبه رسیدگی 
به جرائم انتخاباتی در استان خبرداد

کل  رئیس  حمیدی،  ابراهیم  والمسلمین  حجت‌الاسلام  کرمان،  از  تسنیم  گزارش  به 
دادگستری استان کرمان، در نشست ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی که 
به‌صورت ویدئوکنفرانس با حضور برگزار شد، با اشاره به پایان فرآیند ثبت‌نام نامزدها و روند 

اجرایی انتخابات، گزارشی از اقدامات انجام‌شده در سطح استان ارائه کرد.
وی با تشریح آخرین آمار ثبت‌نام داوطلبان، اظهار کرد: در انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
در استان کرمان سه‌هزار و 78 نفر ثبت‌نام کرده‌اند که این رقم نسبت به دوره گذشته 49.7 

درصد رشد داشته است، از این تعداد، 70 نفر انصراف داده‌اند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: در انتخابات شوراهای اسلامی روستا نیز 19 
هزار و 737 نفر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به دوره قبل 17.5 درصد افزایش را نشان می‌دهد.
وی با اشاره به تمهیدات اجرایی پیش‌بینی‌شده افزود: در مجموع دو هزار و 999 روستا و 85 
شهر استان، سه‌هزار و سه شعبه اخذ رأی برای برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا در 

نظر گرفته شده است.

حمیدی در بخش دیگری از سخنان خود به روند بررسی صلاحیت‌ها اشاره و تصریح کرد: 
در حوزه شهری، 98 درصد داوطلبان در هیئت‌های اجرایی تأیید صلاحیت شده‌اند و همین 
میزان نیز در هیئت‌های نظارت مورد تأیید قرار گرفته است که نشان‌دهنده دقت و انسجام در 

فرآیند بررسی‌هاست.
وی همچنین از تشکیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی در استان خبر داد و 
بیان کرد: این ستاد بلافاصله پس از ابلاغ بخشنامه توسط معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری استان تشکیل شد و تاکنون سه جلسه استانی با 14 مصوبه در مرکز 

استان و 9 جلسه در شهرستان‌ها با 56 مصوبه برگزار کرده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: کارگروه‌های تخصصی شامل کارگروه هماهنگی 
و تبادل اطلاعات، رصد و پیشگیری در فضای مجازی، کمیته اطلاع‌رسانی و آموزش نیز 

فعالیت خود را آغاز کرده و اقدامات لازم را در حوزه مأموریتی خود دنبال می‌کنند.
وی از تعیین 31 شعبه ویژه رسیدگی به جرائم انتخاباتی در سطح استان خبر داد و گفت: 
ابلاغ‌های مربوط به این شعب صادر شده و سازوکار رسیدگی سریع و دقیق به تخلفات 

احتمالی پیش‌بینی شده است.
حمیدی با اشاره به ارسال منظم صورتجلسات ستاد استانی به ستاد کشوری و نیز رؤسای 
دادگستری‌ها و دادستان‌های سراسر استان، خاطرنشان کرد: مصادیق جرائم و تخلفات 
احتمالی کارکنان و دستگاه‌های اجرایی نیز احصا و ابلاغ شده و کتابچه ویژه انتخابات 

به‌منظور ارتقای آگاهی و هماهنگی، در میان اعضای ستاد توزیع شده است.
وی با تأکید بر هماهنگی کامل میان دستگاه‌های مسئول و بهره‌گیری از تجارب موفق 
دوره‌های گذشته، پیش‌بینی کرد انتخابات در استان کرمان به بهترین شکل ممکن برگزار 
شود و افزود: در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز قرار ندارد و برخی شهرستان‌ها 
ممکن است در روز برگزاری انتخابات در وضعیت زرد باشند که تمهیدات لازم برای آن‌ها 

پیش‌بینی شده و در دستور کار ویژه قرار دارند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در پایان تصریح کرد: در سطح استان و شهرستان‌ها هیچ 
مشکل خاصی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد و تمامی زیرساخت‌ها و هماهنگی‌های لازم 

برای برگزاری انتخاباتی سالم، رقابتی و با مشارکت بالا فراهم شده است. 

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان از تحقق ۱۰۵ درصدی تعهد اشتغال این 
استان در سال جاری و ایجاد ۳۰ هزار فرصت شغلی جدید خبر داد.

به گزارش مهر، غلامرضا سالاری، در نشست کارگروه اشتغال استان کرمان، از تحقق کامل 
و فراتر از برنامه تعهد اشتغال این استان در سال جاری خبر داد و گفت: تعهد اشتغال 
استان کرمان در سال جاری به طور کامل محقق شده و میزان تحقق آن به حدود ۱۰۵ 
درصد رسیده است که نشان‌دهنده عملکرد مطلوب دستگاه‌های اجرایی و همراهی بخش 

خصوصی در ایجاد فرصت‌های شغلی جدید است.
سالاری، افزود: در نتیجه این اقدامات، حدود ۳۰ هزار فرصت شغلی جدید در سطح 

استان کرمان ایجاد شده که نقش مؤثری در بهبود شاخص‌های بازار کار داشته است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به آخرین آمار نرخ بیکاری تصریح 
کرد: نرخ بیکاری استان کرمان در پاییز امسال به ۷.۶ درصد رسیده که نسبت به پاییز 
سال ۱۴۰۳ با نرخ ۹ درصد، کاهش ۱.۴ درصدی را نشان می‌دهد و بیانگر روند مثبت 

اشتغال در استان است.
وی همچنین به روند اصلاح ساختار اقتصادی استان کرمان اشاره کرد و گفت: در فرآیند 
تحولات اقتصادی، شاهد تغییر تدریجی ترکیب بخش‌های اقتصادی هستیم؛ به‌گونه‌ای 
که سهم بخش کشاورزی در حال کاهش نسبی و در مقابل، سهم بخش‌های صنعت و 

سمت  به  استان  حرکت  نشان‌دهنده  موضوع  این  که  است  افزایش  حال  در  خدمات 
تنوع‌بخشی به اقتصاد، تقویت بخش‌های مولد و ایجاد اشتغال پایدارتر است.

سالاری، تأکید کرد: تداوم این روند و حمایت هدفمند از سرمایه‌گذاری در بخش‌های 
صنعت و خدمات، می‌تواند زمینه‌ساز رشد پایدار، افزایش بهره‌وری و ارتقای تاب‌آوری 

اقتصادی استان کرمان باشد.

معاون اداره تعاون استان کرمان از نظارت بر اجرای کالابرگ و قطع 
دسترسی بیش از 60 فروشگاه متخلف در استان خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمد بصاره، معاون فرهنگی اجتماعی اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از شارژ یک‌میلیون 
تومان اعتبار کالابرگ به ازای هر نفر برای خانوارهای مشمول خبر 
داد و گفت: این اعتبار به حساب سرپرستان خانوار واریز شده و تا 
پایان فروردین‌ماه 1405 قابل استفاده و برداشت است و حتی در 
صورت عدم استفاده در ماه‌های گذشته نیز در حساب آنها ذخیره 

شده است.
بصاره با تشریح جزئیات اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در استان 
کرمان بیان کرد: در چهار مرحله اجرای طرح، مبلغ یک‌میلیون 
تومان به ازای هر یک از اعضای خانوار به حساب سرپرست خانوار 

شارژ شده است.
وی افزود: این اعتبار تا پایان فروردین‌ماه سال 1405 قابل استفاده 
است و چنانچه خانواری در ماه‌های گذشته از اعتبار خود استفاده 
نکرده باشد، مبلغ مذکور به صورت ذخیره در حساب سرپرست 

خانوار باقی مانده و امکان استفاده از آن همچنان وجود دارد.
امکان خرید اختیاری 11 قلم کالای اساسی

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمان با اشاره به اقلام مشمول طرح کالابرگ گفت: در 
قالب این طرح، 11 قلم کالای اساسی تعریف شده که فروشندگان 

طرف قرارداد موظف‌اند این اقلام را به متقاضیان ارائه کنند.
بصاره تصریح کرد: هرگونه فروش اجباری، کم‌فروشی، عرضه اقلام 
غیرمشمول، الزام به خرید کامل سقف اعتبار یا خرید یکجای اعتبار 

کالابرگ از سوی فروشنده، از مصادیق تخلف محسوب می‌شود.
وی تأکید کرد: متقاضیان می‌توانند متناسب با نیاز خود، هر یک 
از اقلام تعیین‌شده را انتخاب و خریداری کنند و هیچ الزامی برای 
خرید همه اقلام یا استفاده کامل از اعتبار در یک مرحله وجود 

ندارد.
نظارت مستمر میدانی و برخورد با متخلفان

بصاره با اشاره به نظارت‌های مستمر بر اجرای طرح عنوان کرد: در 
راستای صیانت از حقوق شهروندان، بازرسان اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به‌صورت میدانی و مستمر عملکرد عاملان توزیع 

را رصد می‌کنند.
وی افزود: با همکاری دستگاه‌های نظارتی و شرکت مجری طرح، 
تاکنون دسترسی بیش از 60 فروشگاه متخلف در استان به سامانه 
کالابرگ قطع شده و این واحدها به دلیل احراز تخلف از چرخه 

توزیع حذف شده‌اند.
به گفته وی، مهم‌ترین تخلفات مشاهده‌شده شامل فروش اجباری، 
عرضه اقلام غیرمشمول، نقد کردن اعتبار کالابرگ در قبال دریافت 
کارمزد و اجبار شهروندان به خرید تا سقف کامل اعتبار بوده است.

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در  شهروندان  گفت:  شکایات  ثبت  نحوه  درباره  کرمان  استان 
صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند از طریق سامانه رسیدگی 
به شکایات وزارت تعاون به نشانی zrm.mcls.gov.ir یا از طریق 

سامانه 124 نسبت به ثبت گزارش اقدام کنند.
وی افزود: علاوه بر این، بازرسی‌های مشترک با همکاری تعزیرات 
حکومتی، اتاق اصناف و بازرسان جهاد کشاورزی انجام می‌شود و 
در صورت مراجعه حضوری نیز ادارات شهرستان‌ها آماده دریافت 
و رسیدگی به شکایات مردمی هستند و در صورت احراز تخلف، 

برخورد قانونی قاطع با واحد متخلف صورت می‌گیرد.
برخورد با گرانفروشی در فروشگاه‌های طرف قرارداد

سوی  از  گرانفروشی  مشاهده  صورت  در  کرد:  تأکید  بصاره 
فروشگاه‌های طرف قرارداد کالابرگ، شهروندان می‌توانند شکایت 
خود را از طریق سامانه 124 یا سایر مسیرهای اعلام‌شده ثبت 

کنند.
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
دستگاه‌های  میان  مشترک  بازرسی‌های  گفت:  کرمان  استان 
ذی‌ربط به‌صورت منظم انجام می‌شود و در صورت احراز تخلف، 

برخورد قانونی بدون اغماض اعمال خواهد شد.
وی در ادامه به اجرای طرح »یسنا« در استان اشاره کرد و گفت: این 
طرح در راستای اجرای ماده 24 قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در حال اجراست و مشمول مادران باردار و مادران شیرده 

دارای کودک زیر دو سال می‌شود.
بصاره توضیح داد: در قالب این طرح، حساب سرپرست خانوار 
شارژ می‌شود و اعتبار تخصیصی همانند طرح کالابرگ، برای خرید 

اقلام تعیین‌شده مورد استفاده قرار می‌گیرد.
معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمان همچنین از اجرای طرح حمایت تغذیه‌ای کودکان 
زیر پنج سال خبر داد و گفت: این طرح با همکاری وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و وزارت بهداشت اجرا می‌شود و شامل کودکان 

5 تا 59 ماه دارای اختلال رشد یا کمبود وزن است.
و  شهری  بهداشت  مراکز  طریق  از  مشمول  کودکان  افزود:  وی 
روستایی شناسایی و پس از تأیید دانشگاه علوم پزشکی، اطلاعات 
خانوار برای دریافت اعتبار خرید سبد غذایی در سامانه کالابرگ 

ثبت می‌شود.
بصاره خاطرنشان کرد: هدف از اجرای این طرح، پیشگیری و 
درمان سوءتغذیه در کودکان و صیانت از سرمایه انسانی آینده 

کشور است.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

دبیر فدراسیون طیور گفت: بعد از اصلاح نظام یارانه حداقل مصرف مرغ 20 
درصد کاهش یافته است.

به گزارش تسنیم، سید فرزاد طلاکش دبیر فدراسیون طیور گفت: بعد از 
اصلاح نظام یارانه حداقل مصرف مرغ 20 درصد کاهش یافته به طوریکه در 
فروشگاه های زنجیره ای به رغم اعلام کالابرگ شاهد انباشتگی تخم مرغ و 

تقاضای پایین برای خرید مرغ هستیم.
به گفته وی، در حال حاضر نهاده دامی در سامانه بازارگاه موجود است و از 
طرفی انباشتگی خرید در سامانه ایجاد شده است، اما مرغداران توان خرید 
ندارند و از طرفی قیمت جوجه یکروزه کمتر از 20 هزارتومان است که این امر 

نشان می دهد استقبالی از جوجه ریزی نمی شود.
طلاکش ادامه داد: قیمت ارز از 112 هزار تومان به 132 هزار تومان افزایش 
یافته که براین اساس قیمت ذرت از 43 هزار تومان به 50 هزار و 300 تومان 
و کنجاله سویا از 66 هزار تومان به 79 هزار تومان در سامانه بازارگاه افزایش 
یافته است و از طرفی بدلیل کمبود کنجاله مرغدار ناچار به تامین با قیمت 

85 هزار تومان از بازار آزاد است.
وی با بیان اینکه وعده های دولت در خصوص حمایت از مرغداران تحقق 
نیافته است، افزود: مرغداران از مهر با ارز آزاد خریداری کردند که متاسفانه 
تا 10 دی که ارز ترجیحی حذف شد، دولت زیر بار بدهی مطالبات قبلی 
نمی رود که این امر زیان انباشته ای برای مرغداران ایجاد کرده است به 
طوریکه براساس اعلام اتحادیه مرغداران، 60 همت طلب مرغداران از این 

محل است.
دبیر فدراسیون طیور گفت: دولت با آزادسازی نرخ ارز وعده تامین نقدینگی 

و پرداخت تسهیلات کرده بود که متاسفانه این امر صورت نگرفته است.

دبیر فدراسیون طیور :

مصرف مرغ 20 درصد کم شد


